[bookmark: sub_57]
[bookmark: OLE_LINK14][bookmark: OLE_LINK15][bookmark: OLE_LINK16]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН
СЕРЕБРЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

3 сессия 3 созыва

РЕШЕНИЕ

« 26 » ноября  2024 года                 с.Серебрянка                                        № 25
Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Серебрянского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым на 2025 год

[bookmark: _Hlk64534435]В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным Законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Серебрянское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым, Серебрянский сельский совет
РЕШИЛ:
[bookmark: _Hlk64534478]	1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества Серебрянского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым на 2025 год (приложение).
2. Обнародовать данное решение путем размещения его на информационном стенде Серебрянского сельского совета по адресу: с.Серебрянка, ул.Пушкина, 7, и официальном сайте администрации Серебрянского сельского поселения http://serebryanka-rk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Серебрянского
сельского совета – глава Администрации
Серебрянского сельского поселения                                    Т.В.Константинова

Приложение
[bookmark: _GoBack]к решению 3 сессии Серебрянского сельского совета 3 созыва
от 26.11.2024 № 25

Прогнозный план приватизации
муниципального имущества Серебрянского сельского поселения
Раздольненского района Республики Крым на 2025 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение (адрес) объекта
	Краткая характеристика объекта
	Сумма (руб.)

	-
	-
	-
	-
	-

	Итого

	0,0

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]